_____________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 406.06.2020

Santo André, 25 de junho de 2020.

Requerimento do Vereador Alemão Duarte

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 39/2020 – G.P. – Proc. 398/2020, protocolado sob o nº 6116/2020, onde solicita informações
sobre o projeto de recuperação do Parque Guaraciaba, quanto aos quesitos formulados, esclarecemos:

1. e 3.  De acordo com a Secretaria de Manutenção e Serviços Urbanos, o projeto do Parque
Guaraciaba está disponível para consulta no Departamento de Manutenção de Áreas Verdes. Para
tanto, deverá o Nobre Vereador agendar vista do Projeto através do telefone 4468-4423.

2. As obras iniciaram em meados de novembro de 2019, conforme cronograma de intervenções abaixo.
Importante observar que o cronograma poderá sofrer alterações, as quais serão devidamente
justificadas em momento oportuno.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
HLVS

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320033003000310035003A00540052004100